
Návod použití:  

Mlékovar nerez s píšťalkou. 

 

 

Otvorem píšťale naplňte mlékovar vodu (do mezistěny nádoby). Před každým 
použitím mlékovaru kontrolujte nebo doplňte vodu. Před prvním a po každém 
použití nádobí umyjte tekutým čisticím prostředkem na mytí nádobí a poté jej 
hned dokonale vysušte. Nádobí lze mýt v myčce nádobí, avšak ihned po vyjmutí 
je třeba mlékovar vytřít do sucha, aby byl zachován jeho dokonalý vzhled.  

Při mytí v myčce nepoužívejte nejdelší program! Hrubé nečistoty - usazeniny 
odstraňte nejprve odmočení a poté umyjte. Vařte vždy v dokonale čisté nádobě. 
Nikdy na mytí nepoužívejte prostředky na bázi písku, ostré předměty a 
drátěnky.  

Vhodné pro plynové, elektrické, sklokeramické sporáky - varné desky. 

 

 

 


